
materiale interioare

I.D.: 47733441

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 329,19 RON - 329,19 RON

Descriere: dop phd fi 40 2 6,72 13,44 diblu fi 6 20 0,13 2,6 galeata 3 6,72 20,16 galeata 1 4,2 4,2 matura 1 16,81 16,81 furtun 4 3,78 15,12 manusi 28 2,94 82,32 robinet 1/2 2 13,45 26,9 diblu 12x60 12 1,26 15,12 surub 10x80 4 1,01 4,04 surub 8x40 4 0,34 1,36 piulita m 14 14 0,09 1,26 saci folie 5 0,84 4,2 electrozi 2 14,29 28,58 cleste sudura 1 26,89 26,89 pulverizator 2 10,09 20,18 fy 1,5 5 0,63 3,15 ciment 2 10,09 20,18 mistrie 1 3,36 3,36 perie sarma 1 3,36 3,36 mufa zn 1/2 1 6,72 6,72 red zn 1 5,04 5,04 niplu zn 1 1 4,2 4,2
